
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/256/18 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Stepnica na stałe obwody do głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 1, 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) 

Rada Miejska w Stepnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stepnica na 3 stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady w sprawie podziału Gminy Stepnica na obwody głosowania wyborcom, w liczbie, 

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 

5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/177/2012 Rady Gminy Stepnica z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału Gminny Stepnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3310, z 2014 r. 

poz. 4090, z 2016 r. poz. 3320). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy Stepnica.  

  

 W-ce Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Agnieszka Makowska 
  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2232



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/256/18 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 29 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY STEPNICA NA STAŁE OBWODY DO GŁOSOWANIA, 

USTALENIA ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI 

WYBORCZYCH 

Numer 

stałego obwodu 

głosowania  

 
Granice stałego obwodu głosowania  

 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Sołectwa:  
Bogusławie, 

Budzień, 

Piaski Małe, 

Stepnica, 

Stepniczka, 

Widzieńsko z miejscowością Krokorzyce. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Stepnicy 
ul. Bolesława Krzywoustego 4 

72-112 Stepnica 

2 

Sołectwa: 
Jarszewko, 

Łąka, 

Miłowo, 

Racimierz, 

Zielonczyn, 

Żarnowo, 

Żarnówko. 

Dom Kultury w Racimierzu  
ul. Niepodległości 6A 

72-111 Żarnowo 

3 

Sołectwa:  
Czarnocin, 

Gąsierzyno, 

Kopice. 

Świetlica Wiejska w Kopicach 
Kopice 6B 

72-112 Stepnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2232


		2018-05-07T12:23:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




